

PLL Holding, Esbjerg ApS

c/o Erik Lund, Strandbygade 58, 1.th., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 97 44 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/5 2018



Erik Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLL Holding, Esbjerg ApS
c/o Erik Lund
Strandbygade 58, 1.th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 97 44 89
Stiftet: 24. oktober 2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Erik Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Charlotte Würtz Lund Sprog & Kommunikaton ApS, Esbjerg

Associeret virksomhed

4 x LL Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 591.414 kr. mod 92.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.850	-7.870
1 Personaleomkostninger	0	-811
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.921	-58
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	569.843	177.643
2 Andre finansielle indtægter	41.661	53.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.419	-153.809
Resultat før skat	597.156	68.357
4 Skat af årets resultat	-5.742	23.835
Årets resultat	591.414	92.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.764	177.584
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	18.650	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.392
Disponeret i alt	591.414	92.192

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.863	49.942
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	837.485	267.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>890.348</u>	<u>317.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>890.348</u>	<u>317.584</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	24.000	24.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	278	3.919
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	792	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.070</u>	<u>27.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.118.646	1.216.519
Værdipapirer i alt	<u>1.118.646</u>	<u>1.216.519</u>
Likvide beholdninger	<u>26.686</u>	<u>6.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.402</u>	<u>1.251.249</u>
Aktiver i alt	<u>2.060.750</u>	<u>1.568.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.348	177.584
10 Overført resultat	1.171.466	1.152.816
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	2.046.814	1.555.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.500
Anden gæld	9.936	9.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.936	13.433
Gældsforpligtelser i alt	13.936	13.433
Passiver i alt	2.060.750	1.568.833

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	811
	0	811
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	14.760	17.678
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	26.901	35.584
	41.661	53.262
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.419	153.809
	8.419	153.809
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.232	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-24.000
Regulering af tidligere års skat	3.711	165
Andre skatter	799	0
	5.742	-23.835

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	-58	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.921	-58
Opskrivninger ultimo	2.863	-58
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.863	49.942
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Charlotte Würtz Lund Sprog & Kommunikaton ApS	Esbjerg	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	90.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	65.000
Kostpris ultimo	90.000	90.000
Opskrivninger primo	177.642	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.843	177.642
Opskrivninger ultimo	747.485	177.642
Regnskabsmæssig værdi ultimo	837.485	267.642
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
4 x LL Holding ApS	Esbjerg	25 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	3.920	-4.631
Regulering af tidligere års skat	-3.711	-165
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-209</u>	<u>4.796</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.024	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	275	238
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>2.027</u>	<u>3.681</u>
	<u>278</u>	<u>3.919</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	177.584	0
Resultatandel	<u>572.764</u>	<u>177.584</u>
	<u>750.348</u>	<u>177.584</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.152.816	1.338.208
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.650</u>	<u>-185.392</u>
	<u>1.171.466</u>	<u>1.152.816</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.